
ПРИКАЗ      

28.08.2024 г.        № 139 
 

 

Об утверждении школьного плана общественно-значимых мероприятий, 

проводимых в рамках национального проекта  «Образование»  

на 2024-2025 учебный год 

         

 

 На основании приказа отдела  образования Администрации города Щигры Курской 

области №91 от 20.08.2024 «Об утверждении муниципального плана общественно-значимых 

мероприятий среди общеобразовательных организаций г.Щигры Курской области на 2024-2025 

учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

            1.1 Состав рабочей группы по разработке школьного  плана мероприятий для 

включения в муниципальный комплексный  план  общественно-значимых мероприятий 

среди общеобразовательных организаций на 2024-2025 учебный                                                        

(Приложение №1). 

1.2.Школьный  план общественно-значимых мероприятий,  проводимых в рамках 

национального проекта  «Образование» на 2024-2025 учебный год   (Приложение №2). 

2.Заместителю директора по воспитательной работе Басенко Наталье Михайловне 

обеспечить проведение  общественно-значимых мероприятий. 

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                              О.Ю.Жеурова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                             Н.М.Басенко 

27.08.2024г.                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу № 139   от 27.08.2024г.  

 

                                                                                                                               

Состав рабочей группы 

по разработке школьного  плана мероприятий, 

проводимых в рамках национального проекта «Образование» 

на 2024-2025 учебный год 

 

Руководитель рабочей группы: 

Жеурова О.Ю. – директор школы 

 

Секретарь рабочей группы: 

Басенко Н.М. – заместитель директора по воспитательной работе 

 

Члены рабочей группы: 

Жмарева О.В. - заместитель директора по учебно - воспитательной работе 

Фунтикова Н.А. – советник директора по воспитанию 

Полковникова О.А. – руководитель музея Боевой и трудовой славы 

Токмакова Е.А. - руководитель музея КИД «Факел» 

Ерохина Е.Н. – педагог дополнительного образования  

Чевычелова О.А. – учитель информатики 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

   к приказу № 139   от 27.08.2024г.  

 

Школьный  план  

общественно-значимых мероприятий, 

проводимых в рамках национального проекта «Образование» 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 
п/
п 

Наименование 
ОО 

Направленность Форма 
проведения 

Название  
мероприятия 

Дата Ответственный 

1. МБОУ «СОШ 

№2 г.Щигры 

Курской 

области» 

Патриотическая 

(ЦОС) 

Интерактивная 

лаборатория. 

Познавательно

-игровая 

программа. 

«Единство 

в нас» 

01 ноября 

2024г. 

Чевычелова О.А. 

2. МБОУ «СОШ 

№2 г.Щигры 

Курской 

области» 

Патриотическая Историко – 

краеведчесая 

конференция 

по 
неопубликован

ным 

материалам 

музеев средней 

школы №2 

г.Щигры 

Страницы нашей 

Победы 

Конец  

декабря 

2024г. 

Полковникова 

О.А. 

 

3. МБОУ «СОШ 

№2 г.Щигры 

Курской 

области» 

Естественно 

научная 

Проектно-

исследовательс

кая 

лаборатория 

(занятие-

экспертиза) 

Методы 

исследования 

молока и молочных 

продуктов 

Март 

2025 г. 

Ерохина Е.Н. 

4. МБОУ «СОШ 
№2 г.Щигры 

Курской 

области» 

Патриотическая Историко – 
краеведческое 

образовательно

е путешествие 

по материалам 

экспозиций 

музеев средней 

школы №2 

г.Щигры 

«Имена.Имена.Име
на….В каждом доме 

свои герои» 

Конец 
апреля 

2025г. 

Полковникова 
О.А. 

Токмакова Е.А. 

 

 

 

 


		2024-09-16T13:01:37+0300
	Жеурова Ольга Юрьевна




